



RAUL COVARRUBIAS COVARRUBIAS
R.F.C. FEA | a | a | a | a |
SARCOFAGO No. 394, COL. TEPEYAC, C.P. 45150
ZAPOPAN, JAL.
TEL. (33) 3656-9930

0000007



B. PROPUESTA ECONOMICA

I. BIENES A COTIZAR

Los bienes a cotizar serán los que se describen en el siguiente cuadro, conforme a las cantidades plasmadas en el mismo. La cotización deberá presentarse con las siguientes características:

PRODUCTO	CANTIDAD NECESARIA	UNIDAD	Cantidad necesaria de acuerdo a la presentación	MARCA COTIZADA	Presentación	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
CREMA	556	LITROS	618	LALA	900 GR	\$54.00	\$33,372.00
HUEVO	3,374	KILOS	3,374	Guadalupe	KG	\$32.00	\$107,968.00
JAMON DE PAVO	665	KILOS	2,660	CORONA	250 GR	\$46.00	\$122,360.00
MANTEQUILLA	3,035	KILOS	3,035	EUGENIA	KG	\$76.00	\$230,660.00
SPAN INTEGRAL GRANDE	1,354	KILOS	1,991	BIMBO	680 G	\$33.00	\$65,703.00
QUESO ADOBERRA DE MESA	664	KILOS	664	S/M	A GRANEL	\$92.00	\$61,088.00
QUESO ADOBERRA DE FUNDIR	381	KILOS	762	Esmeralda	500 G	\$121.00	\$92,202.00
QUESO PANELA	1,658	KILOS	4,145	LALA	400 GR	\$45.00	\$186,525.00
SALCHICHA DE VAPO	100.6	KILOS	201	CORONA	500 GR	\$38.00	\$7,638.00
TORTILLA DE HARINA	506	KILOS	2,024	TIA ROSA	PAQUETE DE 250 GR	\$15.00	\$30,360.00
						SUBTOTAL	\$937,876.00
						I.V.A.	
						TOTAL.	\$937,876.00

II. La propuesta económica deberá contener.

La vigencia de la cotización será por el periodo del contrato.

Manifestamos bajo protesta de decir verdad que los bienes ofertados serán entregados conforme a la calidad y marcas establecidas en la propuesta económica.

Los licitantes deberán de tomar en cuenta, para su propuesta económica, las siguientes consideraciones:

1. Entregaremos la totalidad de los bienes adjudicados en los diferentes centros de este sistema.
2. El pago de los bienes adjudicados los recibiremos una vez que los entreguemos en cada uno de los centros, donde personal de dicho centro, nos recibirá acreditando la entrada de los bienes, posterior a esto llevaremos la



RAUL COVARRUBIAS COVARRUBIAS
R.F.C. [FEA] [a] [a] [a] [a]
SARCOFAGO No. 394, COL. TEPEYAC, C.P. 45150
ZAPOPAN, JAL.
TEL. (33) 3656-9930

0000008

factura a Recursos Financieros y recibiremos el contra recibo correspondiente y recibiremos el pago dentro de los 15 (quince) días hábiles posteriores.

IV. Forma de pago.

Recibiremos del Sistema para el Desarrollo Integral de la familia del Municipio de Zapopan, Jalisco, pago en un periodo de quince días, previa entrega y recepción de los bienes, así como de la debida factura, expedida conforme a los lineamientos de la Secretaria de Administración Tributaria, la cual deberá de ser entregada conforme lo estipulado en el punto 12 de las bases de la presente licitación.

DIF ZAPOPAN
RCV 05 FEB. 2019
REVISADO
CONTRALORIA



RAUL COVARRUBIAS GOMEZ
R.F.C. [REDACTED]
SARCOFAGO No. 394, COL. TEPEYAC, C.P. 45150
ZAPOPAN, JAL.
TEL. (33) 3656-9930

0000003

B. PROPUESTA ECONOMICA

I. BIENES A COTIZAR

Los bienes a cotizar serán los que se describen en el siguiente cuadro, conforme a las cantidades plasmadas en el mismo. La cotización deberá presentarse con las siguientes características:

PRODUCTO	CANTIDAD NECESARIA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
CENTRO DE PALOMA	3,560	KILOS	\$127.00	\$452,120.00
CHAMBERETE	777	KILOS	\$124.00	\$96,348.00
CHULETA DE CERDO AHUMADA	169	KILOS	\$90.00	\$15,210.00
ESPINAZO	786	KILOS	\$62.00	\$48,732.00
FALDA DE RES	422	KILOS	\$124.00	\$52,328.00
MOLIDA DE RES 90/10	1,848	KILOS	\$122.00	\$225,456.00
PECHUGA EN BISTEC	879	KILOS	\$101.00	\$88,779.00
PECHUGA S/P Y S/H	4,134	KILOS	\$101.00	\$417,534.00
POLLO PIERNA Y MUSLO	990	KILOS	\$48.00	\$47,520.00
SUBTOTAL				\$1'444,027.00
I.V.A.				
TOTAL				\$1'444,027.00

DIF ZAPOPAN
REVISADO
05 FEB. 2019
CONTRALORIA

II. La propuesta económica deberá contener.

La vigencia de la cotización será por el periodo del contrato.

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que los bienes ofertados serán entregados conforme a la calidad y marcas establecidas en la propuesta económica.



RAUL COVARRUBIAS GOMEZ
 R.F.C. FÉA | á | ä |
 SARCOFAGO No. 394, COL. TEPEYAC, C.P. 45150
 ZAPOPAN, JAL.
 TEL. (33) 3656-9930

004

III. Los licitantes deberán de tomar en cuenta, para su propuesta económica, las siguientes consideraciones:

1. Entregaremos la totalidad de los bienes adjudicados en los diferentes centros de este sistema.
2. El pago de los bienes adjudicados los recibiremos una vez que los entreguemos en cada uno de los centros, donde personal de dicho centro, nos recibirá acreditando la entrada de los bienes, posterior a esto llevaremos la factura a Recursos Financieros y recibiremos el contra recibo correspondiente y recibiremos el pago dentro de los 15 (quince) días hábiles posteriores.

IV. Forma de pago.

Recibiremos del Sistema para el Desarrollo Integral de la familia del Municipio de Zapopan, Jalisco, pago en un periodo de quince días, previa entrega y recepción de los bienes, así como de la debida factura, expedida conforme a los lineamientos de la Secretaria de Administración Tributaria, la cual deberá de ser entregada conforme lo estipulado en el punto 12 de las bases de la presente licitación.

DIF ZAPOPAN
 05 FEB. 2019
 REVISADO
 CONTRALORIA

FÉA | á | ä | [ACUCODS ^ &] { | { ä ä | & } A | S | a ^ æ | a } d | Ü ~ | ä & æ | . . | ä | [Á & æ | Á | æ & æ } Á | ^ | Á | • | S | Ö | Ü | D | Ä | | Á | æ | æ | ^ | Á | ^ | Á | Á | æ | [Á | ^ | • |] | æ | Á | ^ | } | ä | ä | æ | [É

S | Ö | Ü | D | Ä | | Á | æ | æ | ^ | Á | ^ | Á | Á | æ | [Á | ^ | • |] | æ | Á | ^ | } | ä | ä | æ | [É
 Ü ^ | ^ | ç | ä | æ